

Glasdam Holding A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/4 2016

Niels Glasdam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glasdam Holding A/S
Vantingevej 7
5750 Ringe

CVR-nr.: 75 17 15 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. juni 1984
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Inge Glasdam Christiansen
Grethe Jensen
Niels Glasdam Jensen

Direktion

Niels Glasdam Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Vantinge Møbelindustri A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 130.853, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.881.033.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-20.930	-69
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-62.239</u>	<u>-62</u>
Resultat før finansielle poster		-83.169	-131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.691	-46
Finansielle indtægter		44	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-30.437</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat		-139.253	-208
Skat af årets resultat	2	<u>8.400</u>	<u>43</u>
Årets resultat		<u><u>-130.853</u></u>	<u><u>-165</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Overført resultat		<u>-232.053</u>	<u>-265</u>
		<u><u>-130.853</u></u>	<u><u>-165</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>4.901.273</u>	<u>4.965</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.901.273</u>	<u>4.965</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.512.334</u>	<u>3.539</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.512.334</u>	<u>3.539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.413.607</u>	<u>8.504</u>
Udskudt skatteaktiv		138.100	128
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>138.100</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger		<u>88.941</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.041</u>	<u>192</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.640.648</u></u>	<u><u>8.696</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		767.000	767
Overført resultat		6.012.833	6.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	5	<u>6.881.033</u>	<u>7.111</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>846.552</u>	<u>895</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>846.552</u>	<u>895</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	46.716	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.268	415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.078	217
Anden gæld		<u>9.001</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.063</u>	<u>690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.759.615</u>	<u>1.585</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.640.648</u>	<u>8.696</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.676	17
Andre finansielle omkostninger	<u>10.761</u>	<u>14</u>
	<u>30.437</u>	<u>31</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-10.400	-43
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>-8.400</u>	<u>-43</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>5.291.111</u>
Kostpris 31. december		<u>5.291.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		327.599
Årets afskrivninger		<u>62.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>389.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>4.901.273</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>4.168.656</u>	<u>4.169</u>
Kostpris 31. december	<u>4.168.656</u>	<u>4.169</u>
Værdireguleringer 1. januar	-630.631	-584
Årets resultat	<u>-25.691</u>	<u>-46</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-656.322</u>	<u>-630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>3.512.334</u></u>	<u><u>3.539</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vantinge Møbelindustri A/S	Faaborg-Midtfyn	100%	3.512.334	-25.691

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	767.000	6.244.886	99.800	7.111.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-232.053	101.200	-130.853
Egenkapital 31. december	767.000	6.012.833	101.200	6.881.033

Selskabskapitalen specificerer sig således:

42 aktier a kr. 10.000	420.000
45 aktier a kr. 5.000	225.000
122 aktier a kr. 1.000	122.000
	767.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	941.004	893.268	46.716	658.447
	941.004	893.268	46.716	658.447

7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 893 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør 4.901 t.kr.